
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования Ханты -М ансийского района

ПРИКАЗ

14 мая 2019 г. № 121-0

Об установлении соответствия  
занимаемой должности В.П. Рясной

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014 года № 276 «О порядке проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности педагогических работников муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского 
района,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить решение аттестационной комиссии, содержащееся в 
протоколе заседания аттестационной комиссии № 1 от 13 мая 2019 года.

2. Установить, что Рясная Валерия Павловна, педагог дополнительного 
образования, соответствует занимаемой должности «педагог 
дополнительного образования» с 13.05.2019 года по 12.05.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртуиэ

С приказом ознакомлен: В.П. Рясная


